
f

ПРИКАЗ № jJ/J 
от « 1/о » 0 3 ______ 20 г

По ГКОУ РД «ксоши»
об утверждении документации по пожарной безопасности

В соответствии с п.25 Правил противопожарного режима, утвержденных 
Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012г. №390

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы по пожарной безопасности:
- Инструкция о мерах пожарной безопасности в ОУ;
- Инструкция к плану эвакуации людей;
- Инструкция о порядке действия администрации ОУ в случае 

возникновения пожара;
- Инструкция о порядке действия персонала ОУ по обеспечению 

безопасности и быстрой эвакуации;
- Положение о пожарно-технической комиссии;
- Порядок действия при пожаре (вся вышеперечисленная документация к 
приказу прилагается.)

Директор ГКОУ Р 
«КСОШИ» '

'Л г

*


